Tour de Suisse Challenge

Langnau i.E., 15.Juni 2019

Tourwertung | 9,5 km /58 HM | 80,6 km /994 HM

Ergebnisliste

Endstand nach 2 Etappen

Platz Name
1 GUT, Fabian Sul
2 SCHULER, Patrick Sul
3 EDELMANN, Nicola Sul
4 GRAF, Stefan Sul
5 STUCKI, Pius Sul
6 JOST, Kevin Sul
7 BOLT, Florian Sul
8 BUSER, Vladimir LAT
9 ZIHLMANN, Gabriel Sul
10 DUSS, Stefan Sul
11 STUTZ, Thomas Sul
12 BELDI, Guido Sul
13 LOCHER, Adrian Sul
14 SIGRIST, Michael Sul
15 LEGAZ, Jordi Sul
16 MURI, Adrian Sul
17 VON BUREN, Dominik Sul
18 WINKLER, Peter Sul
19 KREBS, Thomas
20 KASER, Remo Sul
21 RUTTER, Ernst sul
22 ZIEGLER, Christian Sul
23 AMBUHL, Ralf Sul
24 SIEGENTHALER, Thomas Sul
25 STUCKI, Armin Sul
26 DONADEI, David ITA
27 SEILER, André Sul
28 GIGER, Pascal Sul
29 PETER, Stephan Sul
30 GABRIELE, Luca ITA
31 GRIMM, Nicolas Sul
32 ROLLI, Philipp Sul
33 SALZMANN, André Sul
34 SCHOCH, Jiirg Sul
35 VOEGELIN, Adrian Sul
36 DUPASQUIER, Jose Sul
37 GAFNER, Hanspeter Sul
38 HERZOG, René Sul
39 BALLMER, Martin Sul
40 SCHILD, Thomas Sul
41 NEUHAUS, Norbert Sul
42 RECHSTEINER, Roger Sul
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NAT Team

Avoras Racing Team
Avoras Racing Team
Thalwil

Tri Solothurn

Tortour Cycling Club
I:'{C Steffisburg / Bikecenter
Velothek - Kalag / VC
Avoras Racing Team
Escholzmatt

Alberswil

Avoras Racing Team
Wohlen b. Bern

RV Ersigen

Schnottwil

Bicicletes TOPE

VC Sursee

DT Swiss Factory Team

Interbroc

FRA  VC Soultzia

RRC Thun

Gisikon

my factory Software Schweiz
HILITE Axova-Solar

Zagi

SC Diemberg

PULSE Racing Team
OBERRUTI

Malters

Veloland Sursee

Juve bici

VC Orbe

Emmenbriicke

Glattfelden
VMCAanNangen-WERU-rukop.c
RRC Bern - Velostudio.ch

P. B. Bulle

Swiss Cycling Bern

V¢ Kerzers/velogalerie Kerzers
Bottmingen

V/C Oberhofen/Polysport
Schmitten FR

TRC Wabern

Kategorie Platz
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1. Etappe
12:291
12:48,9
12:55,5
13:46,6
12:18,4
12:43,5
13:03,4
13:12,8
13:38,2
13:25,9
13:11,1
13:59,5
13:35,4
13:39,5
13:39,6
13:36,6
13:47,7
13:48,3
13:50,7
13:57,7
14:00,1
13:58,7
14:04,0
14:13,7
14:26,8
14:432
14:40,5
14:01,6
14:22,2
13:23,2
14:10,1
13:371
14:17,2
14:25,7
13:38,6
13:39,8
13:57,7
14:09,7
14:19,0
14:36,8
14:432
14:43,3

2. Etappe
2:05:25,7
2:05:23,9
2:05:22,0
2:05:30,6
2:08:40,2
2:08:41,3
2:08:39,4
2:09:03,5
2:08:42,8
2:09:35,5
2:09:50,7
2:09:06,9
2:09:34,7
2:09:35,8
2:09:38,1
2:09:43,8
2:09:39,8
2:09:41,6
2:09:41,2
2:09:41,7
2:09:39,6
2:09:42,0
2:09:44,7
2:09:38,0
2:09:38,8
2:09:35,4
2:11:46,5
2:12:33,6
2:12:30,7
2:13:38,7
2:15.03,5
2:16:44,0
2:16:43,4
2:16:44,5
2:19:484
2:19:47,9
2:19:57,3
2:19:52,5
2:19:50,7
2:19:52,6
2:19:53,8
2:19:54,8

TOTAL DIFF.
2:17:54,8 0,0
2:18:12,8 +18,0
2:18:17,5 +22,7
2:19:17,2 +1:22,4
2:20:58,6 +3:03,8
2:21:24,8 +3:30,0
2:21:42,8 +3:48,0
2:22:16,3 +4:21,5
2:22:21,0 +4:26,2
2:23:01,4 +5:06,6
2:23:01,8 +5:07,0
2:23:06,4 +5:11,6
2:23:10,1 +5:15,3
2:23:15,3 +5:20,5
2:23:17,7 +5:22,9
2:23:20,4 +5:25,6
2:23:27,5 +5:32,7
2:23:29,9 +5:35,1
2:23:31,9 +5:37,1
2:23:39,4 +5:44,6
2:23:39,7 +5:44,9
2:23:40,7 +5:45,9
2:23:48,7 +5:53,9
2:23:51,7 +5:56,9
2:24:05,6 +6:10,8
2:24:18,6 +6:23,8
2:26:27,0 +8:32,2
2:26:35,2 +8:40,4
2:26:52,9 +8:58,1
2:27:01,9 +9:07,1
2:29:1136  +11:18,8
2:30:21,1 +12:26,3
2:31:006  +13:058
2:31:10,2  +13:154
2:33:270  +15:32,2
2:33:27,7  +15:329
2:33:55,0  +16:00,2
2:34:022  +16:07,4
2:34:09,7  +16:14,9
2:34:294  +16:34,6
2:34:370  +16:42,2
2:34:38,1 +16:43,3
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Tour de Suisse Challenge

Langnau i.E., 15.Juni 2019

Tourwertung | 9,5 km /58 HM | 80,6 km /994 HM

Ergebnisliste

Endstand nach 2 Etappen

Platz Name

43 FERRERAS, Alexandre
44 BRUNISHOLZ, Rolf
45 MATTMANN, Ueli

46 ROETHLISBERGER, Fred

47 SCHLUSSEL, Michael
48 RUCKSTUHL, Beat

49 WEBER, Frithjof

50 MULLER, Stefan

51 LANZ, Melchior

52 HEIBERG SANDAU, Dan
53 HALLAUER, Miriam

54 SCHNEEBERGER, Stefan

55 RITTER, Josua

56 SCHORNO, Bruno
57 WILD-ECK, Stephan
58 SCHORNO, Peter
59 MULLER, Raphael
60 ACKERMANN, Louis
61 BURRI, Reto

62 MEYER, Uwe

63 REBER, Ueli

64 ZAUGG, Stephan
65 KOLLER, Oliver
66 SALCHLI, Christian
67 LEUTHOLD, Urs
68 SALADIN, Danny
69 SCHNEIDER, Marco
70 BAUDOIS, Cédric
71 DONATI, Flavio
72 SUTTER, Manuel
73 STUDER, Dominic
74 KOPALEK, Peter
75 MEIER, Erich

76 HUBER, Othmar
77 KUMMER, Markus
78 WALTON, Keith
79 KURIGER, Alex
80 SCHWAB, Daniel
81 SCHWERI, Daniel
82 SCHUOLER, Arno
83 HAAS, René

84 STRAUB, Patrick
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NAT Team

SUl  Lausanne

SUl  Heitenried

SUl  Sérenberg

SUl Winistorf

SUl VMC Brunnen

SUl Velodrome Suisse

SUl  Eggb. Ziirich

SUl Wichtrach

SUl  Buttwil

DEN Cham

GER Zagi

SUI  Langnau im Emmental
SUI'  Team Trek Bicycle / G. Manna
SUI  VC Hiinenberg

SUl  Trohler Sport Fehraltorf
SUI  VC Hiinenberg

SUl Velofreunde Hitzkirchertal
SUl  Pédale des Eaux Vives
SUI'  Nesselnbach

SUI  Hergiswil NW

SUl  VCH Horgen

SUI  Zaugg Racing Team
SUl  Cycling Club Rontal
SUI  RBBrugg

SUI RSC Aaretal

SUl GIANT Gellert-Veloteam
SUl  Bern

SUl Cobra team

SUl  AET

SUl Gebenstorf

SUl VC Elite Susten

SVK  Velopoint Opfikon

SUl HILITE Axova-Solar
SUl RV Ehrendingen

SUl Kallnach CH

GBR  Stratford cycling club
SUl Tribbach

SUl  Velopoint Opfikon

SUl Team Monti

SUl Sportclub Berufsfeuerwehr
SUl' Hochdorf

SUl  Schanis

Kategorie Platz
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Masters |||
Masters |l
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Masters [I M
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Masters | M
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1. Etappe
14:47 4
13:52,7
15:14,1
14:13,6
13:51,0
14:36,8
14:27,6
15:38,9
14:52,3
14:43,3
15:03,4
15:14,0
14:12,3
14:28,4
15:42,3
14:431
14:10,8
14:22,2
14:33,0
14:55,5
15:21,7
15:09,9
15:53,0
14:54,4
15:59,4
15:22,4
15:10,0
14:59,8
15:38,2
14:51,8
15:05,2
15:23,4
15:22,3
15:46,5
15:49,2
16:36,1
14:50,7
15:13,5
16:44,3
15:59,7
15:55,8
16:30,4

2. Etappe
2:19:54,3
2:21:10,9
2:19:54,7
2:21:13,6
2:22:07,3
2:22:08,5
2:22:20,2
2:21:13,4
2:22:09,5
2:22:19,4
2:22:16,1
2:22:14,7
2:23:18,3
2:23:20,7
2:22:20,4
2:23:25,2
2:24:16,3
2:24:22,0
2:25:46,5
2:25:50,3
2:25:49,6
2:26:26,8
2:25:52,6
2:27:26,7
2:27:21,8
2:29:01,6
2:32:09,1
2:32:35,3
2:32:42,6
2:33:384
2:33:55,2
2:33:40,2
2:33:443
2:33:42,3
2:33:451
2:33:44,4
2:36:10,4
2:36:00,2
2:35:04,4
2:36:28,3
2:36:33,1
2:36:04,5

TOTAL DIFF.
2:34:4,7 +16:46,9
2:35:036  +17:08,8
2:35:08,8 +17:14,0
2:35:27,2 +17:32,4
2:35:58,3 +18:03,5
2:36:45,3 +18:50,5
2:36:47,8 +18:53,0
2:36:52,3 +18:57,5
2:37:01,8 +19:07,0
2:37:02,7 +19:07,9
2:37:119,5  +19:247
2:37:28,7 +19:33,9
2:37:306  +19:358
2:37:49,1 +19:54,3
2:38:02,7 +20:07,9
2:38:08,3 +20:13,5
2:38:271 +20:32,3
2:38:44,2 +20:49,4
2:40:19,5  +22:2477
2:40:45,8 +22:51,0
2:41:11,3 +23:16,5
2:41:36,7 +23:419
2:41:456  +23:50,8
2:42:211 +24:26,3
2:43:27,2 +25:32,4
2:44:24,0 +26:29,2
2:47:19,1 +29:24,3
2:47:351 +29:40,3
2:48:20,8 +30:26,0
2:48:30,2 +30:35,4
2:49:004  +31:056
2:49:03,6  +31:08,8
2:49:066  +31:11.8
2:49:28,8 +31:34,0
2:49:34,3 +31:39,5
2:50:20,5  +32:25;7
2:51:01,1 +33:06,3
2:51:13,7 +33:18,9
2:51:48,7 +33:53,9
2:52:28,0 +34:33,2
2:52:28,9 +34:341
2:52:34,9 +34:40,1
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© timing and results by abavent gmbh - www.abavent.com



Tour de Suisse Challenge Langnau i.E., 15.Juni 2019

Tourwertung | 9,5 km /58 HM | 80,6 km / 994 HM Ergebnisliste
Endstand nach 2 Etappen =~ == =0
Platz Name NAT Team Kategorie Platz 1. Etappe 2. Etappe TOTAL DIFF.
85 WINKLER, Hanspeter SUl  DSK Fiduria Masters [V 7 16:53,7  2:37:16,9 2:53:10,6 +35:15,8
86 BISI, Vladimiro SUl N.E.G Masters IM 25 16:299  2:37:40,7 2:54:106  +36:15,8
87 BRESSAN, Loris Sul vMC - 7 Masters IV 8 15:339  2:40:16,3 2:55:50,2  +37:554
88 SCHMID, Simon SUI  Feuerthalen/Langwiesen HKLM 10 15:30,1 2:41:38,1 2:57:08,2 +39:134
89 ARNOLD, Markus SUl Radsport Altdorf Masters [V 9 15213 2:42:00,0 2:57:21,3 +39:26,5
90 PRELAZ, Florian SUl  Cobra team HKLM 11 15:55,6  2:42:09,8 2:58:05,4 +40:10,6
91 ANTENER, Bernhard Sul Masters IV 10 16:36,3  2:41:48,6 2:58:249  +40:30,1
92 KRAMER, Daniel SUl Rt Murten Masters M 26 15:225  2:43:05,8 2:58:28,3 +40:33,5
93 BALDINI, Renato SUl  VCL VeloClub Luterbach Masters!l_l 20 15:50,8  2:45:52,1 3:01:42,9 +43:48,1
94 SCHWEIZER, Adrian SUlI Moosseedorf Masters IIM 27 15:17,5  2:46:37,1 3:01:54,6 +43:59,8
95 PAUL, Martin SUl  Minifodrios Masters!l_l 21 16:02,0  2:45:58,3 3:02:00,3 +44:05,5
96 GERBER, Kurt SUI  Weissenburg Masters Ill 22 16:28,9  2:46:02,7 3:02:31,6 +44:36,8
97 HECK, Soren GER  Stuttgart HKLM 12 16:036  2:47:33,9 3:03:37,5  +45:42,7
98 CHAVES, Marcos SUl  Bemn Masters IM 28 16:09,9  2:50:18,4 3:06:28,3  +48:335
99 ZWICKY, Martin SUl  Team AVB Masters!l_l 23 17:342  2:53:26,1 3:11:00,3 +53:05,5
100 LANGERWEGER, Christoph SUl RV Winterthur Masters Il 24 15:44,1  2:59:27,1 3:15:11,2  +57:16,4
101 REIST, Jakob sul - Masters IV 11 17:34,7  3:19:34,2 3:37:08,9  +1:19:14,1
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